
Id: PMAVN-UJXVW-AXUPO-UJDLN-LNTMZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie: zmiany załącznika Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 214, 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157, poz 1240) oraz art. 3 i 4 ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. z 2003 roku, Nr 203, poz. 

1966 z późn. zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ust.4 załącznika Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

Nakłady finansowe otrzymują nowe brzmieni: 

" Nakłady finansowe w kwocie ogółem 622.741,50 Dz. 900 rozdział 90005 paragraf 6620 

 
ROK 2010 ROK 2011 OGÓŁEM LATA 2010-2011 ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
- 567.704,25 567.704,25 Budżet gminy
- 567.704,25 567.704,25 Budżet gminy

§ 2. Ust. 2 lit a i b załącznika Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 nakłady finansowe otrzymują nowe brzmienie: 

" Nakłady finansowe w kwocie ogółem 301.270,37 

Dz. 010, rozdział 01010 paragraf 6050 

 
ROK 2010 ROK 2011 OGÓŁEM LATA 2010-2011 ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
- 192.707 192.707 Dotacja Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz rozwoju obszarów wiejskich
20.078,74 88.484,63 108.563,37 budżet gminy
20.078,74 281.191,63 301.270,37 ogółem

§ 3. Ust.3 załącznika Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 nakłady finansowe otrzymują nowe brzmienie: 

" Nakłady finansowe w kwocie zł 156.023,27 

Dz. 750 rozdział 75023 paragraf 6620 

 
ROK 2010 ROK 2011 OGÓŁEM LATA 2010-2011 ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
- 134.770,87 134.770,87 budżet gminy
- 134.770,87 134.770,87 ogółem

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: PMAVN-UJXVW-AXUPO-UJDLN-LNTMZ. Uchwalony Strona 2

§ 5. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


